239. 153-1-1

JEST DO SPRZEDANIA

APTEKA

w Szadku, kaliskiej gubernii. Bliższa wiadomość w redakcji niniejszego pisma. 159-1-1

ОБЪЯВЛЕНИЕ

Судебный Приставъ Създа Мировых Судей 1-го Петроковскаго Округа, Стефанъ Издебскій, жительствующій въ гор. Лодзи въ домѣ N. 1109-A, объявляетъ, что 4 (16) Февраля сего 1886 года въ 10 часовъ утра, въ гор. Лодзи по Видзевской улицѣ подъ N. 1106 будетъ продаваться движимое имущество, принадлежащее Францу Лоренцу, заключающееся въ мебели, роуляхъ и 7-и лошадахъ и оцѣненное 655 руб., на удовлетвореніе претензіи Эдмунда Кобы.

Опись и оцѣнку продаваемыхъ предметовъ можно разсматривать у Судебнаго Пристава и въ день продажи на мѣстѣ оной. Января 28 дня 1886 г. 165-1-1 ИЗДЕБСКІЙ

Объявление.

Судебный Приставъ Създа Мировых Судей 1-го Петроковскаго Округа, Стефанъ Издебскій, жительствующій въ гор. Лодзи въ домѣ N. 1109-A, объявляетъ, что 7 (19) Февраля сего 1886 г. въ 10 час. утра, въ городѣ Лодзи по углу Петроковской и Полудне. N. 252 будетъ продаваться движимое имущество, принадлежащее Давиду Освинду, заключающееся въ мебели и оцѣненное 216 руб. — коп. на удовлетвореніе претензіи Герша Вайнштейна.